acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1159080 e o código CRC 1FFD82AC.

DESPACHO

À DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos e Convênios,

Encaminhe-se o presente expediente para inclusão da despesa no Plano de Contratação Anual - PCA, no valor de 5.900,00 (cinco mil e
novecentos reais), para aquisição de 200 (duzentas) camisas para evento do NEVID em comemoração à Lei Maria da Penha, bem como para realizar a análise de
conformidade do presente procedimento.

Em seguida, para encaminhamento a Central de Comunicação Social - CECOM, para avaliação dos elementos relacionados a aquisição de tais